Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2018 г.                                                                                           № 112

О присвоении звания «Почетный гражданин города-курорта Ессентуки

Архангельскому Владимиру Алексеевичу»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, руководствуясь Положением о присвоении

звания «Почетный гражданин города-курорта Ессентуки», утвержденным

решением Думы города Ессентуки от 27 сентября 2017 года № 95,

заключением городской комиссии по рассмотрению документов на

присвоение звания «Почетный гражданин города-курорта Ессентуки» от 23

октября 2018 года,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города-курорта Ессентуки»

Архангельскому Владимиру Алексеевичу за большой личный вклад в

развитие санаторно-курортного комплекса, реализацию государственных

задач в сфере здравоохранения и заслуги в области подготовки

высококвалифицированных кадров, значительный вклад в общественную

жизнь и социально-экономическое  развитие города, благотворительной

деятельности.
2. Вручить удостоверение «Почетный гражданин города-курорта

Ессентуки» Архангельскому Владимиру Алексеевичу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города Ессентуки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков